
       
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO 
“LEONARDO MURIALDO” 

71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656  FAX  0881/339651 
 e-mail:fgmm00700x@istruzione.it 

C.F.80002860718                                                                                C.M.FGMM00700X 
 
                                                                                                      
Prot. n. 2615/C16        Foggia, 29/08/2016 
 

Al sito Web 
 

        SPETT.LE CDS CANCELLERIA DIDATTICA 
SERVIZI SRL 

 
SPETT.LE INFOLAB DI F. DI LELLA 

 
SPETT. LE NETCOM SRL 

 
SPETT.LE TEKNOSABAT DI SABATINO ANTONIO 

 
OGGETTO: Provvedimento di Aggiudicazione definitiva della gara per acquisto di n. 1 pc 
completo di tastiera e monitor – CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A1 - FESR PON PU 
2015 – 253 – TUTTI IN RETE. 
CUP: F76J16000130007 - CIG: ZE81ACE884 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo - contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 Codice appalti; 
 
Vista  la RDO n. 1299515 prot. n. 2448/C43b del 29/07/2016 con la quale sono state invitate 
quattro ditte; 
 
VISTE  le offerte presentate da INFOLAB, NETCOM e TEKNOSABAT; 
 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara per l’acquisto di n. 1 pc completo di monitor e tastiera alla 
Ditta INFOLAB  di F. Di Lella di Foggia.  
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Agenzie interessate ai sensi 
dell’art. 79 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    Dott. ssa Ida La Salandra  


